

SAPII - Pachet echipamente retea FS

I.D.: 95563784

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.227,86 RON - 6.227,86 RON

Descriere: Switch UBIQUITI USW-24 24-port Gigabit UniFi L2 switch + 2x 1G SFP ports Buc 1 1119.33
1119.33 PATCH PANEL LOGILINK 24 porturi, STP, Cat6, 1U pentru rack 19", black, Buc 1
213.45 213.45 CABLU DE RETEA RJ45 SLIM UTP CAT.6A LSOH 1M ALB, ROLINE Buc 20 10.67
213.4 CABLU DE RETEA RJ45 MYCON SLIM UTP CAT.6A LSOH 0.15M ALB Buc 20 8.4 168 SERTAR
PENTRU CABINET 19" 2U 485X400MM MAX 25KG NEGRU, VALUE Buc 1 102.52 102.52 CABLU
DE RETEA SLIM CAT 6A UTP LSOH 2M ALB, ROLINE Buc 10 12.82 128.2 CABLU DE RETEA RJ45
MYCON SLIM UTP CAT.6A LSOH 0.3M ALB Buc 10 7.9 79 CABLU DE RETEA RJ45 MYCON SLIM UTP
CAT.6A LSOH 0.5M ALB Buc 10 9.5 95 UBIQUITI ER-X EdgeRouter 5 Gigabit RJ45 ports 1x24V
Passive PoE Passthrough Buc 1 242.02 242.02 Materiale marunte montaj Buc 1 102.18
102.18 Jgheab DLP-S 100x50 cu capac, snap-on Metri 14 56.94 797.16 Rj45 C5e Utp Mosaic
1mod Buc 16 42.37 677.92 Normaclip - Accesoriu fixare pentru mecanisme Mosaic - albe Buc
40 17.25 690 DLP-S 100x50, Capac capat Buc 2 11.88 23.76 2p+T, Fixare Cu Suruburi Buc
28 28.83 807.24 Banda dubluadeziva 5m Buc 6 37.5 225 Acumulator UPS Ultracell 12V
7.2AH Buc 4 68.07 272.28 Baterie Verbatim AA 1.5V alcalina Buc 24 1.66 39.84 Baterie
Verbatim AAA 1.5V alcalina Buc 24 1.56 37.44 Incarcator retea Samsung 1xUSB-C 45W Buc 1
194.12 194.12
